AUTORIZAÇÃO DE ABERTURA DE

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a abertura de processo licitatório na Modalidade

Pregão Presencial tendo a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS E

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA DE ACESSO QUE LIGA A BR-163 AO

LOTEAMENTO RESIDENCIAL SANTA CLARA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

ELABORADO PELA (S) SECRETARIA (S) MUNICIPAL (S)”.

Atenciosamente,

Sorriso – MT, 12 de novembro 2019.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal